



KS VIKEN NYHETSBRV KLIMA OG MILJØ

September 2022

KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.

Webinar (20. september): Klima- og arealeffektiv varetransport

Hva kan kommuner gjøre for at transporten av varer i regionen skal bli mer effektiv og klimavennlig, og mindre arealkrevende?

Se opptaket [her](#)

Veibygging med lavere utslipp av klimagasser (11. oktober)

[Meld deg på her](#)



Klimapodkast: Sett tydelige mål og få med folket

Skal kommunene lykkes i klimaarbeidet, må de sørge for å få med seg innbyggerne, sier Gunn Marit Helgesen, styreleder i KS.

[Her kan du høre](#)



Høring av endringer i forskrift om berekraftig skogbruk

Forslaget innebærer at skogeiers plikt til å forynge etter hogst tydeliggjøres, bl.a. ved at det innføres krav om godkjenning av foryngelse med andre treslag der det tidligere har stått barskog. Videre vil bare bartrær bli regnet som tellende treslag etter lovens minstekrav til plantetetthet.

Høringsfrist er satt til 29. november 2022. [Høringsdokumenter ligger her](#)



DSB: Ny veileder om vurdering av naturfarer som kan gi risiko for kjemikalieulykker

Klimaendringene gir økt fare for naturhendelser som flom, skred, skogbrann og ekstremvær. Dette kan utløse ulykker med brann, eksplosjon og utslipp av farlige stoffer i virksomheter som håndterer slike stoffer, blant annet storulykkevirksomheter. [Her finner du veilederen](#)



Regjeringa vil legge til rette for trygg utvikling i lokalsamfunn utsett for naturfare

Frå 1. september kom det nye reglar som gjer det enklare å utvikle område utsette for flodbølge som følge av fjellskred. – Endringane er viktige for å kunne oppretthalde verdiskaping, utvikling og levedyktige lokalsamfunn i fareområder, samtidig som personsikkerheita vert ivaretatt, seier kommunal- og distriktsminister Sigbjørn Gjelsvik (Sp). [Les pressemelding og forskrifta her](#).



Vinn prisen for årets lokale klimatiltak 2022

Velkommen til å delta i Årets lokale klimatiltak – en klimakonkurranse for kommunesektoren som arrangeres av KS, KBN Kommunalbanken og Miljøstiftelsen ZERO. Søknadsfrist 30. september.

[Søk her](#)

Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de [her](#)

